MITTAGSTISCH 13.10.-18.10.25

Di-Sa 12:00- 14:30 Uhr / So + Mo RUHETAG

VORSPEISE

Kleiner bunter Salatteller / 5.90
Vegetarischer Wirsingeintopf

HAUPTGANGE

EINZELGERICHT
Herzhafte Gulaschsuppe 11.90
mit frischem Baguettebrot
Cremiges Kurbisrisotto mit Parmesan, Rosmarin, gerdsteten 11.90
Kurbiskernen und Kirbiskernol verfeinert
Maultaschen mit Zwiebel- Speckschmelze, 12.90
Bratensauce und Kartoffelsalat
Tilapiafilet "Mediterran” mit Pesto, Zucchini, Tomaten 13.90
und Mozzarella tiberbacken dazu Basilikum- Gnocchi
Geftllte Hahnchenbrust mit Sauce, 13.90
Mandelbrokkoli, Karotten und Kartoffelgratin
BURGER

Steinpilzburger mit Wildkriutersalat, Cheddarkéise und sautierten 12.90

heimischen Steinpilzen dazu Wedges und Sauerahmdip

DONNERSTAGS - HAHNCHEN

Halbes Hahnchen vom Holzkohlegrill mit Pommes frites 12.90

DESSERT

Panna Cotta mit Waldbeeren 490

MENUPREIS

18-

18.-

19.-

20.-

20.-

19.-

19.-

MENU:  SALAT oder SUPPE + HAUPTGANG + DESSERT oder ESPRESSO




